PARA SEGURANÇA PÚBLICA 

– DISP

DIVISÃO DE AQUISIÇÕES 
CONJUNTAS DE SOLUÇÃO 
DE TIC PARA SEGURANÇA 

PÚBLICA – DASP

ASSISTENTE TÉCNICO 

ASSISTENTE

ASSESSOR TÉCNICO 

5. RESULTADO DO PDTIC ANTERIOR 

Na última revisão do PDTIC 2017-2020, foram levantadas 578 (quinhentos e setenta e 

oito) Necessidades de TIC junto às Unidades do MJSP. 

Ressalta-se que, em vista da necessidade de aprovação do PDTIC à época antes do 

término do período de vigência do plano anterior, as informações referiam-se à execução 

ocorrida envolvendo todo o exercício de 2020, que seriam contemplados na próxima revisão